[image: ]
 (
БуряадРеспубликын
 «
Хойто-Байгалайаймаг
»
гэ
h
эн
муниципальнабайгууламжындепутадуудай
 совет (6-дахи
зарлал
)
)

 (
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия
VI
 созыва
X
I
I

с
ессия
)

Решение
25.06.2020 г.                                                                                                    № 106-VI

Об утверждении прейскуранта на услуги,
предоставляемые муниципальным
автономным учреждением «Администрация
рекреационной местности «Северо-Байкальская»,
в месте массового отдыха Слюдянские озера
на летний сезон 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Утвердить прейскурант на услуги, предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Администрация рекреационной местности «Северо-Байкальская», в месте массового отдыха Слюдянские озера на летний сезон 2020года  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета
депутатов муниципального образования                                        Н.Н. Малахова
«Северо-Байкальский район»

Глава муниципального образования
«Северо-Байкальский район»                                                             И.В. Пухарев

__________________________________
Проект представлен МАУ «Администрациярекреационной
местности «Северо-Байкальская»
исп. Рыболова Н.Б..,  47-619
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
от 25.06.2020 № 106-VI

Прейскурант на услуги,
предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Администрация рекреационной местности «Северо-Байкальская»,
в месте массового отдыха Слюдянские озера на летний сезон 2020 года

Основная услуга:

	Наименование услуги
	Цена, руб./ед. измер.

	Предоставление оборудованного места для отдыха
(противоклещевая обработка лесного массива,
обследование дна озера и лабораторные исследования воды, освещение территории, уборка и вывоз мусора)

100 руб/чел в сутки

     Скидки на основную услугу:
1. Дети до 3 лет – бесплатно.
2. Дети до 12 лет – 50%
3. Пенсионеры старше 60 лет, инвалиды I иII группы (по предъявлению удостоверения) -50%
4. Ветераны ВОВ (по предъявлению удостоверения) – бесплатно
5. Коренные малочисленные народы Севера (по предъявлению удостоверения) в количестве 5 человек в год -  бесплатно

Дополнительные  услуги:

	Наименование услуги
	Цена, руб.
	Ед. измер.

	Аренда 2-х местного гостевого домика
 (со спальными принадлежностями)
	1000
	сутки

	Аренда 3-х местного гостевого домика
(со спальными принадлежностями)
	1400
	сутки

	Аренда 5-х местного гостевого домика
(со спальными принадлежностями)
	2000
	сутки

	Предоставление беседки
	500
	день

	Аренда Парной
	1200
	час

Общее количество домов - 6 гостевых дома
Кол-во мест размещения -  16 мест

image1.wmf